c) τῶν Λακεδαιμονίων] „τοὺς Λακεδαιμονίους male V.“

d) διεφθόρως] Διαφθέρουσι editum ante, et κρεώδης omissum. Octo autem locis hoc unum scholion ex V. correxit Solanus, quae jam non enūmerabo, quia jam sic est ut Cod. exhibet, nec variae Lectt. Mss. fuerē. Reitz.

e) κατερῶστωνεῦσθαι] In prioribus Edd. inveni. κατερῶστωνεῦσθαι, corruptam manifesto vocem; unde finxi, quam nunc habes; quae descendit a ῥαστωνεῦειν, significatque, mollitie et segnitie vitae depravatam esse. Lehmann.

f) παθόντα] Recte pro eo quod fecit et quod illi accidit. Sic Liban. Epist. 731. f. aliique passim. Vid. not. Hemsterh. ad Prometh. p. 36. T. 1. Reitz.

g) λέγει] „Hoc verbo hiatum Edd. implevit Solanus adscripsitque, addendum etiam vidēs, quod tamen etiam deesse fatetur in C.“

h) αἴξ] Ἄγρα V. pro quo αἴξ in Impressis repositum. Melius Coll. G. Sed neuter sales Lucianeos cepit. Solan.

Οὐκ οἶδ' ὅπως οὐκ εἶπε, καὶ πρὸς λέοντα ἀντιβρουχῆσθαι τὸν παράσιτον, καὶ πρὸς λύκον ἀντωρυῆσθαι G.

Ead. l. 15. δόξης καταφρονοῦντα] Οὕτω καὶ χοῖροι λεχθεῖεν δόξης καταφρονεῖν, αἰὲ τῷ βομβόρῳ πλαττόμενοι. V. (κυλινδούμενοι i). C.)

Pag. 138. l. 15. καὶ οὐδὲ αὐτὸ τὸ ὄνομα] οἷον ὅτι μισθός k). V.

Pag. 142. l. 8. οὐδ' ἔχει τις εἰπεῖν δίκην] Εὐτελοῦς καὶ παρεωραμένου τίς δίκη; τίς γὰρ κατὰ κυνὸς ἐποίσεται l) γραφήν; V.

Ead. l. 16. φαρμάκῳ m)] ὡς Σωκράτης. V.

Ead. l. 17. καταπρησθέντας τὸ σῶμα] ὡς Ἡράκλειτος ὁ Ἐφέσιος. V.

Pag. 143. l. 1. φθινήσαντας n)] ὡς Ἀντισθένης.

Ibid. φυγόντας] Hoc verbum in Edd. eodem tenore cum prioribus connexum et lacunae nota apposita. Sed nulla in V. est lacuna. Excidit tamen Scholion aliquod: nam vox haec Antisthenem non respicit; et in textu reperitur ad alium spectans. In C. non exstat hoc Schol. Solan.

Pag. 144. l. 9 τούτου προεσθίουτος] Τοῦτο καὶ μυῖαι ποιοῦσιν. ἀλλ' οὐδεὶς ἐπαινέσεται μυῖαν προγενομένην τῶν ἀνθρώπων τῶν ἐδεσμάτων. V.

I N D E G Y M N A S I I S.

Pag. 148. l. 5. καλινδούμενοι] ἀντὶ τοῦ κυλιόμενοι. G.

Pag. 156. l. 16. ὑπώπια] Ὑπώπια, genae. τὰ ὑπὸ τοὺς ὀφθαλμοὺς πελιώματα, ἢ τὰ ἐξ αὐτῶν ἐξιόντα ποιά. ὡπες γὰρ οἱ ὀφθαλμοί. G.

- i) κυλινδούμενοι] In prioribus κυλινδούμενοι, prave. *Lehm.*
 k) μισθός] Mallem μισθοφόρος. *Schmied.* Imo μισθός retinendum, ut Scholion illud ipsum, quod in textum irrepserat. *Lehm.*
 l) ἐποίσεται] Sic, monente *Solano*, jam edidit *Schmied.* pro vulg. ἀποίσεται. *Lehm.*
 m) φαρμάκῳ] „Antea sic legebatur: Τοὺς δὲ καταπρησθέντας] φαρμάκῳ, ὡς Σωκράτης. Sed priora verba merito delevit *Solanus*, quia indicium tantum sunt scholii, quod tamen non sequebatur.“
 n) φθινήσαντας] Φθινηθέντας ante editum prave; quum V. tamen φθονήσαντας, etiam mendose. Sed quia *Solanus* indicabat φθινήσαντας esse in C. idque cum *Luciani* textu conveniat, facile hoc recepi. *Reitz.*